
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2818870

Prodej bytu 2+kk, OV, Nová Role (okres Karlovy Vary), ul. Nádražní

Prodej bytu 2+kk v Nové Roli, ul. Nádražní
ČÍSLO ZAKÁZKY: 889323 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Nová Role (okres Karlovy Vary), Nádražní

Prodej bytu 2+kk v Nové Roli, ul. Nádražní

Nabízíme Vám k prodeji útulný byt dispozičně upravený na 2+kk o
podlahové ploše 48,54 m?, který se nachází v prvním patře
zatepleného panelového domu v Nové Roli. Byt je ve velmi dobrém
stavu, připravený k okamžitému bydlení. Kuchyň s obývací částí je
rozdělena okrasnou dřevěnou stěnou. Koupelna, která je propojena
s toaletou je vyzděná, obložená dlažbou, k dispozici  prostorný
sprchový kout. Z předsíně, kde se nachází větší šatna a úložné
prostory, se vchází do ložnice. V bytě je nová elektrika, plastová
okna, na podlahách je PVC a dlažba. K bytu náleží sklepní kóje o
velikosti 3,22 m?. Celý dům je udržovaný, s fungujícím
společenstvím. Veškerá občanská vybavenost je v docházkové
blízkosti - školka, škola, vlakové a autobusové nádraží, hřiště,
obchody, lékař a jiné. Nová Role je obklopena lesy, cyklostezkami,
naleznete zde i přírodní koupaliště. Kontaktujte mě, abychom si
domluvili Váš termín prohlídky, kde vám sdělím veškeré další
podrobnosti. S financováním Vám pomůže.

CENA: (za nemovitost) 1 999 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2818870

Prodej bytu 2+kk, OV, Nová Role (okres Karlovy Vary), ul. Nádražní

Topení Ústřední - dálkové

Doprava
vlak
silnice
autobus

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Připojení na internet Kabelové

Užitná plocha (m2) 48

Inženýrské sítě Vodovod

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

<![CDATA[ Gvardová ]]>

<![CDATA[ Kateřina ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


